Trio Socket

Trio Socket Grafiitti m/ 2 x pistoke 450Ilm 3000K Ra>80 Vaihehimmennys

Sahkonumero:
EAN:
SG tuotenumero:

Sahkodinen

Kokonaisteho:

Jannite:

Enimmaisvalaisimet katkaisijaa kohti:

Valonldhteen tyyppi
Valolahteen tyyppi:
Valovirta:
Tehokkuus:
Vérilampétila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Valonjako:

Kupu:

Avauskulma:

Ohjaus/himmennys
Tyyppi:

Luokitus
Suojausluokka:

Energia ja hyvdaksynnat

Energialuokka merkitty valonlahteeseen:

BVB:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:

Vari:

Suojuksen materiaali:
Asennus/Kytkenta
Asennus:

Kytkenta:

Mitat

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:

Korkeus (mm) H:

Syvyys (D):

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

4522684
7021986235258
623525

10w
220-240V
B10: 33, B16: 52, C10: 40, C16: 64

LED

450Im

45 Im/W

3000K

Ra>80

SDCM: 3
L70/B10>50.000
Suora

Opaali

120°

Vaihehimmennys

Luokka |

E
Kyl

Alumiinia
Grafiitti
UV-stabiloitu polykarbonaatti

Pinta-asennus, Sisavalaisimet / Ulkona
Liitinrima

320
180
320
102
1.9/1.625

330x190x 110

cd/klm

€0/C180
c90/C270

130 0 138 300

n=100 %

7021986235258
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